Prefeitura Municipal ue Águia Branca
;..........

CNPJ : 31.?95..584I*Dl101-8?

_ ._.13' -

'z |`-;'¿-`."l._Ir."-_ -TÃ'E
.I Êgama “tranca

' ' '.".*f.-r*;'z__.°íz'“ Petri; Í"zj.1.-'?-,'?fs'

LEI NE' 1.205/2014

AuToRIzA REAuzAR A suPLEMENTAçAo DE cRE'oITo E
oA oUTRAs PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, EsTAoo oo
EsPI'RITo sANTo,

Faço saber que a Câmara Municipal de Águia Branca - ES

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 19. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir um credito suplementar no

ualor ele Fiš 1=fii.500,00 (quatorze mile quinhentos reais), para realizar a Contratação de Empresa

para prestação de Serviços Tecnicos especializado em Engenharia EletricaÍ visando a elaboração

:le Projetos Básicos para Extensão de Redes Urbanas cle Iluminação Publica, abrangendo tooo o

ariunicipio de Águia Branca, inclusive, a Sede, vila, Assentamentos e outros, `risanoo o reforço

tie dotações orçamentárias cio orçamento vigente.

Art. 29- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

«u_IBLICiUE-SE E CUMPRA-SE.

osoinete o'a Prefeita Municipal de Águia Branca/ES, aos le (quatorze) dias do mes cle agosto
I.íjie 2014

ANA MARIA cAR'LETT'I ouluoul

Prefeita Municipal

.-.-I.--.w .-I.-.›¬.¬.-I.--.¬.-I.- .-I.-.› -.-I. -I.¬.-. ...........

' . “cics-oiii iiissinatti. 'F1 - Centro - Aguia Branca - ES ~ CEP: 29?95-U{lü - Telefax: [27i 3i'45 - 135? H email: gabineteaguiabranoafäigmailcom